a suspensione ut pbatuz de pual tu ca
 pella et e ti c n y eos li vi Item me
 diatuz laycus qnq qui suspenditur p
 ut suspensio est spes distincta ut i de
 re querente unde de hoc dic ut dicam
 i membro sequenti Tertio effectus sine
 excois late non potest suspendi sed ef
 factus aliaru sic de hoc dicam i vltio
 membro ad pdictus differentias addit
 d et p quatuor qm non incurrunt
 aliqua suspensionis vel mdicti sntaz
 placit ab homine vel a uice nisi spxali
 exprimatuz de snta excois q pculosuz
 li vi q pulegiu non hnt quatu ad
 excoem fant pducta de re nulli Et qn
 tam q mdictu gnale loci non potest
 ad cautelam relaxari de snta excois
 pnti li vi sed ab excoicatioe v' sus
 pensatioe bene potest fieri absolutio ad
 cautelam et sic intellige quod sup dicit
 potest dari alia dnta q mdictuz gna
 le m locu pferri non potest sine speci
 ali licentia ppe pro pecuniazio debito
 ut i exua bonifacii pnde attendentes
 Sed excoicatio vel suspensio bene de app
 preca y Addeze debuisset alia s q snta
 excois non potest pferri m vniuersita
 tem vel collegiuz de sen ex romana y
 fi li vi sed mdictu bene fertur ut m
 c si snta e ti et li **C**equitur m
 descriptioe ad mnuu officijs ecclasticis
 sacramento q i sacris declarabitur ac
 tue i a celebratione diuinoru et colla
 tione sacramentoru de snta excois al
 ma y i li vi passiu i auditoie et pcp
 tione pdictuz de snta excois si snta
 li vi Audito tame p m quosda phros
 actioni et passiom diuerso respectu pt
 adaptari de quo non est curanduz i ppo
 sito hanc theoriam investigare curauim
 m hoc pmo mēbro exmias q per eaz
 futurus sequentuz veritas apparebit

De scto mēbro

Dic q spes mtezditi ecclie
 sacristi snta diuinoru dup
 pnt sumi Vno modo respectu patien
 tis Alio mo respectu mo m platione
 suati p m pmo moduz ipius due snt
 spes mtezdū p mulgatur m psonaz
 mtezdū m locuz de sen ex si snta li vi
 ad idem uza plura ē mēbro p alleg
 In p^a p mulgatur qnq sub noie ppo
 uel arcu locutioibz que hnt vnu ppy
 noie de app pteza y de pual am et
 plantare de app romana y pto li vi
 et m de de sepul eos qui Qnq p m
 gatur mdictum sub noie appellatioe
 ppli cois vel vniuersitatis ut i de re

si snta y vlt et de iur et dapno dato
 et si pignozationes li vi **C**irca q
 dubicant qdaz an mdicto coi vniuer
 sitate vel ppo oēs de vniuersitate
 intelligantuz noiatim mdicti ita
 q heant locu uza loquētia de noiatiz
 mdictis ur dice hmo de pbe i latin q
 sic dicit em noiatim mdictos de qbus
 certū est q sint mdicti Sed de pdictis
 omnibus certuz est ut m pdicta de re si
 snta Sed dices p m hoc non videtur dnt
 m noiat et non noiatim mdictos
 dūmodo snt de ppo mdicto quod vi
 detuz absurdū maxime m penalibus
 ut m cau de de sepul eos qui cuz pene
 ppter iporu odia sint restringēde
 De reglis uir odia et c m pems tū qoz
 li vi et ideo dixerūt quidaz q hmo i
 tellexit de hys quoru culpa dolo ul frau
 de lata est snta mdicti et m hys qui
 m hoc pbuenit consilia et fauore ar
 de snta ex c vlt y illis et li vi licet eq
 tatem habeat hoc dntū tame q pena
 mdicti qui non petauerit de spon no
 est uobis et q pene censurē snt fauo
 rabiles aūe dūmodo non gtepnantuz
 et ideo hoc respectu late mtepdantuz
 de sen ex si quem e ti si ciuitas li vi
 maxime m dubio de cle ex mps illud
 puto dicituz hmo esse veruz auz post de
 mntationez sine publice facta qnq
 ad omes q certū est ee de ppo mdicto
 ut itezumentibus talibus azcaustan
 ruz manifestis intelligantuz noiatim
 mtezditi ut sic huomoi m dubitabi
 les azcaustantie habeant vice ppy
 noie de testi licet ex quada de ofang
 et affi tua nos ff si certū petatur L
 certuz Insti de exhzda li y noiatiz et
 q legitur et no de snta excois qstitu
 tionem li vi Promulgatur aūe mtezd
 dntuz m locu dupli vno mo gnale
 s auz regnu pūmna Ciuitas castruz
 vel villa supponitur ecclastico mdicto
 de verbo sy ai m pntibz de ofue ai m
 de pual petistis de elec ubi pculū y
 ciuitas et de pems felicit y vlt li vi
 et m de de pems si qe suadente y Ci
 uitas **S**ed qd si m loco mdicto ē
 vna sola ecclia uel nulla nūqd dnt
 gnale mdictū dic q sic qz etiā extra
 eccliam potest celebrari sole p mter
 licet id non debeat fieri sine ai de co
 se di i concordm q et c vmauz et duo
 bus capis sequentibz q eccliaz nūc ul
 dnto q m loco nulla sit ecclia non debet
 mspici licet auz vniū sit locus pu
 ra Ciuitas vel castruz bene mcludit plu
 ra loca singularia m qbz potest cele
 brari et ideo etiam dicitur casibz referuz

gñale interdicitur. Alio modo mēdicium
p̄mulgatur sp̄cialiter in locū puta in ali
quā ecclia et hoc dupl̄r aut mēdictum
est a iure p̄pter iuriosuz homicidū i ea
gmissuz uel iuriosuz s̄guine effusuz
in ea vel si p̄ effusionem hūam semis
sit polluta tūc em̄ est sp̄cialit̄ mēdicta
ita q̄ ante reconciliacionez non debet in
ea diuina officia celebrari de conse di. 1
si motū et c. ecclia de conse ecclie vel alta
p̄posuisti et c. vlt̄ e. ti. et c. vno h. vi. Si
tamē q̄tra fiet licet celebras peccet non
ē irregularis de sen ex is qui p̄mo p̄nsō
h. vi. Sicut p̄pter discordia patronoz quō
claudit hostia ecclie tollit reliquias et p̄
pit ut nullus in ea aliquo modo sacrum
mysteriū celebrat donec ad concordiaz rede
ant de iur pa c. 1. et 4. Sed an celebrans
contra tale p̄ceptuz in ecclia tali ē ir
regularis h̄mo de excep pla tanta i glo
hic uidet ad fi et guille de leg 2. iuxta
p̄posicione & idē quare dicit q̄ nō q̄
non est hoc expressuz i iure hoc bene
p̄batur in dca deare is qui dicit tamen
p̄ducti q̄ si p̄ferens p̄maz dixit mēdi
co talem eccliaz celebras i ea irregulari
tate manent quod dicit p̄dicti doc
tores videntur referre ad casuz p̄diaz
decurat hoc est q̄ p̄pter discordia pa
tronoz epus interdiceret eccliaz p̄ v̄
buz mēdico vel mēdicamq̄ vnde ipsi
p̄miserat q̄ mēdictuz nomen ē uisō
et plus i portat q̄ rebz p̄petas sonet
Sunt et alij casus in quibus de iure
in ecclia celebrari non debet puta si ecclia
fuit symoniacē consecrata i q. uij. ecclia
et si p̄mipaliter p̄ questu non p̄o
diuino cultu fuit consecrata de conse
di. 1 si quis basilicaz et si ecclia con
structa est sine licentia dyocesam ep̄i
de conse di. 1 p̄cepta xvi. q. v. latoz et si
sine reliquis vel in loco despo et m̄q̄
bitato fuit dedicata de conse di. 1. pla
aut Sed iniquid in hys quibz casibus
debet dici idē quod dixi in p̄cedentibus
dic q̄ sic q̄ licet in p̄dictis casibz i tali
ecclia de iure non debeat celebrari tamē
celebrantes nō sūt irregulares quia
non est expressuz i iure ut p̄dca de
is qui i. v. p̄uco tamē q̄ si p̄pter ali
q̄ causam de p̄dictis epus sp̄cialiter
eccliaz mēdixit q̄ postea celebras i ea
est irregularis p̄ id quod sup̄ dixi p̄
h̄mo et guillum fac de p̄ul ex tuaz
et qd̄ ibi nō in glo 4. Sed h̄c q̄ro
duz in ecclia cessatur a diuino suata for
ma decretalis de offi ordinarj irregulari
gabili 2. certuz et c. si canoniz et c.
quāuis h. vi. de qua etiaz p̄m quosda
intelligitur de app dilectis aliq̄s i ea

No. 5. cessatur a diuino

celebrat an sit irregularis h̄mo et offi
in dco 2. certuz et in deare dilectis dicit
q̄ nō atz hec cessatio non sit vera s̄ma
interdicti sed est quedaz suspensio or
ganorū facit ratio deare si canoniz
h̄mo videtur notare com̄m de spon nō
est nobis ubi dicit q̄ qui celebrant in
retra in qua sūt organa suspensa ad
temp̄ e irregularis Arch̄dy in deare is
qui. 4. 2. vult q̄o2 dicit glo dicens q̄
si in dicta est cessatio a diuino aucte
legati vel ep̄i uel delegati scient cele
brans tali cessacione durante ē irregu
laris et sic intelligi glo h̄mo in deare nō
ē nobis sicut aucte alterius et tūc secus
et sic dicit se intelligere q̄ ip̄e h̄mo
nō in c. irregulari et c. dilectis/du
at dictam rationem q̄ nō inuenitur iure
expressuz ut in deare is qui Sed dñs et
patet meus dicit q̄ eq̄ dicit v̄q̄ hec is
et paruz facit ad distinctionē et ideo ad
concordancē p̄dictaruz glo melius sibi
videtur dicenduz q̄ p̄ma glo intelligi
tur de cessacione que sp̄cialit̄ fit i ca
ecclia de qua locutus p̄dicta iura Sed
glo h̄mo in deare nō est nobis debet in
telligi de gñali cessacione in loco de q̄
loquitur deare non est que si mēdicta ē
ab aliquo qui potest habet effectuz ut
dicti et hoc p̄bat ē deare que p̄mittit
solū illa sacramēta que licet q̄ferre
temp̄e mēdicti hoc placet q̄ etiā p̄bat
de ex frequentibus de s̄ma exco que
equiparat generales cessaciones i dic
tis ab eo qui pot̄ gñalibus mēdictis
sp̄ales uero s̄ certarū eccliarū nō sūt
si mēdictuz vel talis cessatio mēdicta
gñaliter in loco suatur p̄matricem
eccliaz ipsius loci religiosi etiā exempti
illius loci hoc uidentur vel scientis tale
mēdictū uel cessacionē non suantis
hoc ip̄o sūt excoati p̄ p̄dictaz de ex
frequentibus Sed ubi sp̄cialiter in ecclia
cathedrali uel matrice non esset idu
ta cessatio religiosi non cessantes nō
manerunt dictaz penā ut ibi notuz
Redeudo ad p̄posuuz q̄m p̄mul
gatur mēdictuz sp̄cialiter in aliqua
ecclia ex causa ut sepe fit p̄ execu
tores gñaruz si eis non paretur ad hoc
de p̄ul tū et platare 2. q̄ si templarij
licet deare ut p̄ulegia e. ti videtur idē
intepretari de ecclia sicut in loco inter
dicto ad idē de s̄ma excois si ciuitas
4. p̄nsō et c. is qui h. vi. Sed q̄ro h̄c
interdicuntur oēs ecclie ciuitatis vel p̄u
tie ut fit mēdictuz p̄ paratores lega
toruz vel decas non solitas vel siles
causas an tale mēdictuz sit gñale uel
sp̄ciale Sed tale mēdictuz est sp̄ciale